令和 7年 5月 26日

夷隅剣道連盟地区理事 様

夷 隅 剣 道 連 盟 会 員 様

夷 隅 剣 道 連 盟

会長 武井  克彦

千葉県女子剣道選手権大会の開催について（案内）

標記の件につきまして，千葉県剣道連盟より別添各号のとおり案内がありました。つきましては，会

員各位に周知され，参加希望者がいる場合は，下記のとおり申し込みくださるよう案内いたします。

記

１ 第５４回千葉県女子剣道選手権大会

（１）申込方法   下記メールアドレスへメールにて“氏名”，“年齢”，“段位”，

“職業”，“住所”を添えて申込ください。

※参加費については申込後、下記口座へ 1 週間以内にご入金をお願いします。

千葉銀行 大原支店 夷隅剣道連盟 会計 木原大介

店番号 ２４４ 口座番号３４２９７３３

参加費 １,000円になります。

（２）申込期限   令和７年 ６月 １3日（金）必着

※千葉県剣道連盟への申し込み締め切りが６月 20日（金）必着のため

２ 申 込 先

３ そ の 他   ・申込期限に余裕を持って申し込むようお願いいたします。

夷隅剣道連盟 事務局 各種大会担当
山越 章太宛

携 帯 ０８０－１８９４－０９５８
E-Mail isumikendo@yahoo.co.jp